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مرغ ارزان می شود؟
۴ مصوبه جدید برای تنظیم بازار مرغ چقدر تاثیر گذار است؟

کارگروه برنامه ریزی تولید گوشت مرغ کشور 
پیش بینی کرد با چهار مصوبه جدید درباره 
افزایش تولید مرغ، قیمت این محصول طی 

هفته های آینده دوباره کاهش می یابد.
به گــزارش همشهری آنــایــن، در حالی که 
قیمت مرغ در روزهای اخیر به زیر نرخ مصوب 
خــود رسیده و هر کیلوگرم از ایــن محصول 
ــزار تــومــان بــه فــروش  ــدود ۵۸ تــا ۶۰ ه در ح
می رسد، کارگروه برنامه ریزی تولید گوشت 
مرغ کشور پیش بینی کرد قیمت این محصول 

طی هفته های آینده دوباره کاهش می یابد.
در صورت جلسه کارگروه برنامه ریزی تولید 
گوشت مرغ کشور با دستور جلسه بررسی روند 
تولید گوشت مرغ، مدیریت تولید جوجه یک 
روزه گوشتی در آذرمــاه و راهکارهای تأمین 
جوجه یک روزه گوشتی مــورد نیاز در دی و 
بهمن بررسی و مباحث زیر مطرح شد.امینی 
مدیرکل دفتر امور طیور در این جلسه گزارشی 
از روند تولید گوشت مرغ تا پایان سال ۱۴۰۱ 
۱۴۰۲ و همچنین میزان تولید  و فروردین 
جوجه یک روزه در آبان، آذر، دی و بهمن و تأثیر 
آن بر میزان تولید گوشت مرغ در پایان سال 

و ابتدای سال آینده و همین طور ماه مبارک 
رمضان سال بعد ارائه کرد.مصوبات کارگروه 
برنامه ریزی تولید گوشت مرغ کشور به شرح 

زیر است:
ــورد نیاز دی و  ۱- در زمــیــنــه تولید جوجه م
بهمن امسال و همچنین تأمین گوشت مرغ 
ایام پایان سال ۱۴۰۱ و ماه مبارک رمضان، 
به  روزه  یک  جوجه  تولیدکنندگان  انجمن 
نحوی برنامه ریزی کند تا تولیدکنندگان این 
بخش با انتقال خواباندن ۱۰- ۲۰ درصد از 
تخم مرغ های نطفه دار تولیدی به هفته های 
بعد، تأمین جوجه یک روزه مورد نیاز ماه های 

دی و بهمن را فراهم کند .
۲- با هدف برنامه ریزی برای تولید و حفظ 
تولید پایدار در ماه های آینده، حذف مزارع 
و مرغ مادر گوشتی در هر سنی صرفاً پس از 
موافقت دفتر امــور طیور امکان پذیر است و 
در صورتی که به هر دلیل از جمله افت تولید 
و ... نگهداری گله اقتصادی و مقرون به صرفه 
دامی  تولیدات  بهبود  معاونت های  نباشد، 
ســازمــان جهاد کــشــاورزی استان ها پــس از 
گرفتن مجوز از دفتر امور طیور برای تولک بری 

)روشی برای افزایش تخم مرغ( اقدام کند . 
در ضمن حذف گله ها پس از ۱۱۰ هفتگی به 

گرفتن مجوز نیاز نخواهد داشت.
۳- با توجه به این که کاهش قیمت گوشت مرغ 
برای هفته های آینده قابل پیش بینی است، به 
منظور حفظ تداوم تولید، شرکت پشتیبانی 
امور دام آمادگی خرید گوشت مرغ مازاد بازار 

را داشته باشد.
۴- اتحادیه سراسری تعاونی های کشاورزی 
پرورش دهندگان مرغ گوشتی ایران و انجمن 
تولیدکنندگان جوجه یک روزه راجع به عقد 
تفاهم فی ما بین بــرای قیمت و میزان مورد 
نیاز جوجه یک روزه گوشتی در ماه های آینده 
به گونه ای اقدام کند که هیچ یک از حلقه ها 
متضرر نشوند.این در حالی است که قیمت 
تخم مرغ هم در روزهای گذشته خبر ساز شده 
بــود که طبق آن قیمت ایــن قلم خوراکی در 
برخی فروشگاه ها به بالای ۱۰۰ هزارتومان 
رسیده اســت. در همین حــال رئیس هیئت 
مدیره اتحادیه مــرغــداران  میهن گفته بود: 
عرضه هر شانه تخم مرغ فله بالاتر از ۹۰ هزار 

تومان گران فروشی است.

ایرانی ها »روز مبادا« را فراموش کردند؟
گزارش بانک مرکزی از خداحافظی کم درآمدها با پس انداز حکایت دارد

ــرده که یک  ــام ک  به تازگی بانک مرکزی اع
کارگر مجبور اســت یک سوم حقوق خــود را 
به مــدت ۱۳۵ ســال پــس انــداز کند تا در آخر 
خانه دار شود! جدای از محال بودن این امر، 
آن چه طی چند سال اخیر در بازارهای ایران 
رخ داده، باعث شده تا کم درآمدها از پسِ تامین 
مخارج روزانه خود هم برنیایند، پس انداز دیگر 
پیشکش! امــا چه اتفاقی افتاده که اکثریت 
ایرانی ها روز مبادا را به فراموشی سپرده اند 
و دیگر هم بــه نــدرت پیش می آید که از واژه 
پس انداز استفاده کنند؟ به گزارش تجارت نیوز
پس از نوسانات ارزی سال ۹7 بود که فعالان 

کارگری هشدار دادند که اگر وضع به همین 
منوال پیش برود، واژه پس  انداز از دایره لغات 
ــور کــامــل حذف  ــرانــی بــه ط ــوار کــارگــر ای خــان
می شود. کارشناسان می گویند: ابرچالش های 
رها شده به جان معیشت و رفاه مردم افتاده اند 
و همین موضوع سبب فراگیر شــدن فقر در 
جامعه ایرانی و تولد طبقه متوسط فقیر شده 
است! طی هفته های اخیر رقم خط فقر از سوی 
افــراد مختلف و عمدتا فعالان کارگری اعام 
شد؛ فردی آن را ۱۸ میلیون و دیگری حدود 
۲۰ میلیون تومان دانست. نکته نگران کننده 
این است که حداقل دستمزد کارگران از شش 

میلیون تومان فراتر نمی رود و این موضوع یعنی 
فاصله درآمد و هزینه به میزان زیادی افزایش 
یافته است. صاحب نظران می گویند از هر پنج 
نفری که می بینید، یک نفر به چاه ویل فقر فرو 
رفته است و این در حالی است که تمام شواهد 

از ادامه روند افزایشی نرخ تورم خبر می دهند.
در این بین، تازه ترین اطاعات ارائــه شده از 
سوی مرکز آمار ایران، از کاهش نگران کننده 
مصرف برخی کالاهای خوراکی خبر می دهند. 
در مهر امسال از ۵۳ قلم کالای خوراکی، ۲۸ 
قلم افزایش قیمتی بالاتر از میانگین نرخ تورم 

عمومی نقطه ای داشته اند. 

حاشیه سازی پورشه های مزایده ای
ماجرای اختاف در خودروهای لوکس سازمان اموال تملیکی  چیست؟

معاون جمع آوری و فروش سازمان اموال تملیکی 
ــاره خــودروهــای پورشه اختافی بین سال  درب
ساخت ۲۰۱7 و ۲۰۱۸ گفت: برندگانی که مبلغ 
خودروها را پرداخت کردند بیش از یک ماه فرصت 
دارنــد تا بــرای پاک گذاری اقــدام کنند.سعید 
غامی، معاون جمع آوری و فروش سازمان اموال 
تملیکی  در پاسخ به سوالی دربــاره تغییر مدل 
اعام شده برخی خودروهای پورشه فروخته شده 
از سال ۲۰۱7 به ۲۰۱۸ در زمان کارشناسی 
راهور و پاک گذاری گفت: به دلیل فوریت زمانی 
که برای مزایده تعیین شده بود گاهی برخی از 
اطاعات مربوط به خودروها به صورت کامل به 
سازمان امــوال تملیکی نرسیده بود، در نتیجه 
مغایرت هایی بین اسناد این خودروها در گمرکات 
و ارزیابی کارشناسان رسمی وجود داشت. وی 
افزود: امکان توقف مزایده به دلیل این مغایرت ها 
نیز وجود نداشت بنابراین ما تمامی این خودروها 

را در مزایده قرار دادیم. با این حال این احتمال را 
دادیم که ممکن است پس از برنده شدن اشخاص 
بین اسناد و خودرو مغایرت به وجود بیاید. درباره 
خودروهای پورشه نیز اختافی بین سال ساخت 
۲۰۱7 و ۲۰۱۸ وجود داشت.به گزارش تسنیم، 
معاون جمع آوری و فروش سازمان اموال تملیکی 
گفت: در نتیجه دو حالت وجود دارد، یا فردی که 
خودرو را برنده شده راضی است که مابه التفاوت 
قیمت کارشناسی ۵۰۰ تا ۶۰۰ میلیون تومانی 
را بپردازد که بین این دو مدل وجود دارد یا این 
که ودیعه فرد به او بازگردانده  شود و خودرو در 
مزایده بعدی به فروش برسد. غامی در پاسخ 
ــاره تعداد خودروهایی که دچار  به سوالی درب
مغایرت در مدل شده اند، گفت: برندگانی که مبلغ 
خودروها را پرداخت کردند بیش از یک ماه فرصت 
دارند تا برای پاک گذاری اقدام کنند. در این 
مدت تعدادی از دریافت خودرو انصراف داده اند 

پرداخت  را  قیمت  مابه التفاوت  که  گفته اند  و 
نخواهند کرد و خودرو را بازگردانده اند. برخی 

نیز اصا خودرو را از گمرکات خارج نکرده اند.
اما عــده ای نیز به پرداخت مابه التفاوت حاضر 
شده اند. وی تاکید کرد: با توجه به این موارد شاهد 
هستیم که هر دو حالت رخ داده اما همچنان این 
روند ادامــه دارد، در نتیجه تا زمان پایان مهلت 
پاک گذاری نمی توان به طور دقیق اعام کرد 
که چه تعداد خودرو در حوزه تعیین مدل دچار 
اختاف شده اند. به گزارش تسنیم، درخور ذکر 
است که پیش از این اختاف در تعداد سیلندر 
خودروها سبب شده بود تا تعداد قابل توجهی از 
پورشه های موجود در مزایده اول از دور مزایده 
خارج شوند و در مزایده دوم قرار بگیرند. موضوع 
اختاف در مدل خودروها نیز دومین چالشی 
است که در مسیر فروش این خودروها به وجود 

آمده است.

همزمان با عقب نشینی نظامیان روسیه توسط ارتش اوکراین انجام شد 

آزاد سازی 60 شهر و روستای منطقه اشغال شده خرسون 
سربازان اوکراین به دنبال عقب نشینی نیروهای 
روسیه از خرسون،  وارد این شهر شدند. رئیس 
ــن اعــام کــرده کــه نیروهای  ــرای جمهوری اوک
اوکراینی پس از هشت ماه، توانستند حدود ۶۰ 
شهر و روستا در منطقه خرسون را آزاد کنند و پس 
جمهوری  رئیس  زلنسکی،  ولودیمیر  بگیرند. 
اوکراین در این باره گفت:تا کنون دوهزار    مین در 
خرسون خنثی شده  است. او با اشاره به تخریب های 
سنگین در منطقه خرسون گفت: »اشغالگران 

]روس[ پیش از گریختن از خرسون تمامی 
زیرساختارهای مهم چون خطوط ارتباطات، 
شبکه آب رسانی، برق رسانی و گرما رسانی 

را نابود کردند.«  ولودیمیر زلنسکی با اعام این 
که یگان های ویژه نظامی وارد شهر شده اند، گفت: 
»مــردم خرسون منتظر این لحظه بودند و هرگز 
دست از اوکراین نکشیدند.« خروج روسیه از این 
شهر و عقب نشینی به سمت بخشی از رودخانه 
دنیپرو سریع تر از آن چیزی بــود که بسیاری از 
تحلیلگران و مقامات غربی پیش بینی کرده بودند 
و به برخی از شبهه ها درباره توانایی ارتش روسیه 
ــن زد. اداره اطــاعــات اوکــرایــن در صفحه  دام

فیسبوک خود در پیامی خطاب به سربازان روس 
نوشت: »فرماندهان شما از شما می خواهند که 
لباس غیرنظامی بپوشید و سعی کنید از خرسون 
فرار کنید. بدیهی است که شما نمی توانید این کار 
را انجام دهید.« بازپس گیری خرسون می تواند 
یک پیروزی  روانی برای اوکراین باشد.  همچنین 
این منطقه به عنوان دروازه ای حیاتی به شبه جزیره 
کریمه عمل می کند که روسیه از سال ۲۰۱۴ آن را  

ضمیمه خاک خود کرده بود.

پیش بینی برداشت 30 هزار تن  زرشک تر در سال زراعی جاری در قاینات

 مدیرجهاد کشاورزی قاینات سطح زیر کشت باغ 
های زرشک در قاینات را ۶۶۰۰ هکتار اعام کرد 
و گفت: امسال تا ۳۰ هزارتن زرشک تر در قاینات 
برداشت می شود. وی تعداد بهره بــرداران این 
محصول استراتژیک را ۱۴۰۰۰ خانوار اعام 
کرد. مهندس سیدموسی  موسوی افزود: بیش از 
دو هزار  نفر به طورغیرمستقیم در زمینه برجای، 

بسته بندی و فراوری و بازاررسانی مشغول به کار 
هستند. مدیرجهاد کشاورزی گفت: ۳۰ درصد 
محصول برداشت شده به صورت تازه خوری و 
7۰ درصد باقی مانده خشک و به صورت خشکبار 
عرضه می شود. مهندس موسوی افــزود: هم 
اکنون ۱۴ واحد فراوری زرشک در شهرستان در 
زمینه تولید کنسانتره زرشک، تولید شربت، مربا، 

لواشک و بسته بندی فعالیت دارند. مدیرجهاد 
کشاورزی اظهار کرد: به دلیل شرایط خاص آب 
و هوایی منطقه و اختاف زیاد دمای شب و روز در 
اوایل پاییز و رطوبت نسبی پایین محصول زرشک 
قاینات از نظر طعم و رنگ از کیفیت بسیار خوبی 
برخوردار است و همه جا زرشک را به نام قاینات 

می  شناسند.


